
UCHWAŁA NR V/29/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyboru delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 
Wielkopolskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w  związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnego  / 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami/ Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się  pana Michała Romuald Surmę na delegata reprezentującego gminę Żerków 
w Stowarzyszeniu.

§ 2. Powołuje się  panią Barbarę Urbańską na zastępcę delegata reprezentującego gminę Żerków 
w Stowarzyszeniu.

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Żerkowie z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie wyboru 
delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6E1F174A-5C8F-4245-A523-3BB569553D26. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr V / 29 / 15 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyboru delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin
i Powiatów Wielkopolski.

Gmina Żerków jest członkiem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski zgodnie
z uchwałą nr 34/90 Rady Miasta i Gminy w Żerkowie z dnia 20 grudnia 1990 r.
Gminę Żerków VI kadencji Rady Miejskiej Żerkowa reprezentowali w Stowarzyszeniu jako delegaci
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Grzegorz Michał Andraszak a jego zastępcą był radny pan Bogdan
Stanisław Bożejewicz. W związku ze zmianami personalnymi dokonanymi w składzie rady zachodzi
konieczność wyboru delegatów.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 6E1F174A-5C8F-4245-A523-3BB569553D26. Podpisany Strona 1




